
OBEC TRNÁVKA, LIPOVÁ 93, 535 01 TRNÁVKA 

                     IČO: 48156931, tel.: 724 393 572, mobil: 606 660 232 

 e-mail: outrnavka@trnavka-obec.cz, idds: pyjazms 

 www.trnavka-obec.cz 

 

 

 
                                                                                                                                                         

  
 

Upozornění pro občany: 

 

Svozová firma SOP a.s. Přelouč upozorňuje občany, že v případě, že 

dojde k poškození nádoby ( popelnice), která je zakoupená u SOP a.s. 

nebo na OÚ v Trnávce, nádobu nahradí novou ze svých zásob. 

 

Pokud dojde při svozu k poškození nádoby, která nebyla takto 

zakoupena ( nesplňuje certifikaci), nedojde k nahrazení, ale bude vám 

nabídnut odkup nové nádoby za speciální cenu. 

 

K tomuto kroku se firma SOP a.s. rozhodla z důvodu velkého počtu 

poškozených nádob, které nebyly zakoupeny u ní a nejsou tak odolné 

při manipulaci. 

 

V případě reklamace poničené nádoby se bude požadovat prodejní 

doklad o tom, že nádoba byla zakoupena buď u firmy SOP a.s. nebo 

na OÚ Trnávka. Reklamaci je možné uplatnit na OU Trnávka. 

 

 
 

 


